
IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Rekapitulace změnových listů

W ,,0prava 20 pokojů na ubytovně IKEM”

Objekt: Ubytovna IKEM, Vídeňská 1116, Praha 4 — Krč

OBJEDNATEL: Institut klinické a experimentální medicíny

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

ZHOTOVITEL: HTEEC Service s.r.o.

Sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5

SMLOUVA [ OBJ.: Ev. č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000786ldentlf'lkátor VZMR:

DODATKY: ==

Seznam změnoých listů:

N006/22/V00024083 ze dne 17.10.2022

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

č. schváleno název "i i _ 9 cena bez dph

1 2L 1 odečet 2 nerealizovaných pokojů _ i 9 -194 790,00 Kč

2 If ZL 2 Nově vnitřní dveře do oprav. pokojů * 164 155,00 Kč

3 lil ZL 3 Další nezbytné práce - elektro 30 635,00 Kč

4 El ZL 4 * * 0,00 Kč

5 D ZL 5 * * 0,00 kč

6 U ZL 6 * * * _0,00 Kč

7i E] 2L 7 0,00 Kč

8 El 2L 8 0,00 kč

9 El ZL 9 0,00 kč

10 El ZL 10 0,00 kč

CELKEM ZMĚNOVÉ LISTY 0,00 Kč

VÍCEPRÁCE * * 194 790,00 Kč

" MĚNĚPRÁCE :194 790,00 kč 40,0%

sowie; „fm ho./nm

CENA DLE SOD: 1 947 900,00 Kč

CENA vč. DOD.: 1 947 900,00 Kč

CENA ZL: 0,00 Kč

CENA vč. ZL: 1 947 900,00 Kč

CENA vč. ZL (vč.DPH): 2 356 959,00 Kč

 

0,0%

10,0%

20,0%

1/1



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

—NÁZEVAKCE: „Oprava 20 pokojů na ubytovně IKEM"

Objekt: Ubytovna IKEM, Vídeňská 1116, Praha 4 — Krč

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 1

Název: ZL 1 Odečet 2 nerealizovaných pokojů

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Ze stavebně-technických, provozních a rozpočtových důvodů byly uživatelem, tedy Odborem služeb a

stravování IKEM, vytipovány dva pokoje, které se nebudou realizovat v rámcí této stavby.

Jedná se 0 pokoje č.5010b a 5010c.

Cena této části díla je přímo stanovena ve Smlouvě o dílo v čl.III.1 a to 97.395,— Kč/pokoj.

Podklady k návrhu změny:

D projektová dok. (příl. č.)

l:| cenová nabídka (příl. č.)

D fotodokumentace (příl. č.)

další doklady Smlouva o dílo

Dopady:

El do projektové dokumentace:

I:I do časového plánu:

do ceny: -194 790,00 Kč

Vyi 'dření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

Souhlasíme viz shora uvedené zdůvodnění

  
ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.  
V Praze, dne:

14.12.2022

za přejímajícího   za předávajícího

1/1



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

_NÁZEVAKCE: „Oprava 20 pokojů na ubytovně IKEM“

Objekt: Ubytovna IKEM, Vídeňská 1116, Praha 4 — Krč

OZNAČENÍ ZMĚNOVĚHO LlSTU:

Číslo: 2

Nézev: ZL 2 Nové vnitřní dveře do oprav. pokojů

 

Popis změny oproti původnímu řešení a jeji zdůvodnění:
 

Do opravovaných 18ti pokojů nutno namontovat nové vnitřní dveře : 2ks na pokoj. Původní dveře již z

důvodů provozních a funkčních nelze do opravených pokojů vrátit.

Podklady k návrhu změny:
 

 

[__—| projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.1) CN1 viz příloha

[] fotodokumentace (příl. č.)

[:1 další doklady (příl. č.)

Dopady:

El do projektové dokumentace:

[I do časového plánu:

do ceny: 164 155,00 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

viz naše cen. nabídka souhlasíme

ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

za předávajícího za přejímajíclho

  
V Praze, dne:

14.12.2022

 

1/1



IKE INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

m ,,0prava 20 pokojů na ubytovně IKEM“

Objekt: Ubytovna IKEM, Vídeňská 1116, Praha 4 — Krč

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 3

Název: ZL 3 Další nezbytné práce - elektro

Popis změny oproti původnímu řešení a jeji zdůvodnění:

V části opravovaných pokojů : v bývalé části užívané jako knihovna -je nezbytné upravit elektroinstalaci tak,

aby odpovídala současným požadavkům a bylo možno osadit do koupelen nové ventilátory (kvůli knihovně

zde v minulosti neproběhla oprava el.insta_l. a výměna ventilátorů, která byla provedena ve všech ostatních

pokojích Ubytovny).

Podklady k návrhu změny:

 

El projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.2) CNZ viz příloha

El fotodokumentace (příl. č.)

[:I další doklady (příl. č.)

Dopady:

lil do projektové dokumentace:

|:I do časového plánu:

do ceny: 30 635,00 Kč

Vyiádření zhotovitele: Vyiádření obiednatele:

viz naše CN souhlasíme

ZÁVĚR:
 

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlo

  V Praze, dne:

14.12.2022

 

za předávajiciho za přejímajicího

1/1


